TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado do Meio Ambiente, no
uso de suas atribuições, torna público o cancelamento das licenças, conforme abaixo:

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá-MT, 17 de julho de 2025.

Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração Industria e Serviços – SEMA/MT

Processo Interessado CPF OU CNPJ Documento Original Documento
cancelado

Motivo  Processo
Atual

5175/2022 Saneamento
Sampa
Ambiental
LTDA

08.299.636/0001-
98

PT n°
189224/CINF/SUIMIS/2025

Autorização
n°
3316/2024

Alteração
de razão
social

5175/2022

3052/2024 Vanir Potrich 053.480.050-53 CI Nº
04881/CLABI/SEMA/2025

LAC n°
1862/2024

Alteração
de razão
social

1753/2025

81913/2009 G.J.G
Derivados de
Petróleo
LTDA

08.667.423/0001-
71

Despacho
116/2025/CSER/SUIMIS/SEMA

LO n°
324878/2021

Alteração
de razão
social

4544/2025

376526/2019 CPN
Transportador
Revendedor
Retalhista
LTDA

13.424.449/0001-
29

Despacho
118/2025/CSER/SUIMIS/SEMA

LO n°
325293/2021

Alteração
de razão
social

1794/2025

74372/2006 Concenza e
Concenza
LTDA

01.882.737/0001-
48

Despacho
120/2025/CSER/SUIMIS/SEMA

LO n°
324953/2021

Alteração
de razão
social

6489/2025

185973/2006 Rede de
postos 3 RS
LTDA

04.111.378/0002-
02

Despacho
124/2025/CSER/SUIMIS/SEMA

LO n°
325187/2021

Alteração
de razão
social

7436/2025

36233/2022 Posto
Ribeirinho
LTDA

01.667.182/0001-
11

Despacho
126/2025/CSER/SUIMIS/SEMA

LP N°
316198/2022
LI N°
75032/2022
LO N°
332627/2024

Alteração
de razão
social

4670/2025